
t3$.{.

,u, MunicipaI
de Chiltán ütidad

Viejo Dirección de Salud Municipal

ANULA DECRETO NO 3437 DEL 10.06.2021, LA
CUAL AUTORIZA COMPENSACION DE TIEMPO
A FUNCTONARTOS (AS) OUE INDTCA

DECRETO N" 3567
cxlr-r-Ár,l vtEJo, t 7 J1¡ll Z0Z1

VISTOS:
Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, del

01 de mayo de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto de
Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios No 824119.03.2019 y
969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra, delega facultades y asigna funciones al
Administrador Municipal, respectivamente. Decreto N' 755105.02.2021 que establece
subrogancias automáticas de Unidades Municipales.

Lo señalado en Decreto N"3437/10.06.2021,
mediante la (s) cual (es) se autorizan trabajos extraordinarios con compensación de
tiempo. Por razones de buen servicio la (el) funcionaria (o) que se indica, no pudo hacer
uso de la compensación de tiempo en la fecha que se señala.

RESUELVO
1.- ANULA Decreto N' 3437 del 10 de junio de

2021, la cual autoriza compensación de tiempo a la Sra. Caroline Sepúlveda Navarrete,
Encargada de RR.H del Departamento de Salud Municipal, dejando sin efeclo la
compensación de tiempo para el día 10 de junio de 2021, por t horas, desde las 16:15 a
las 17:15 hrs y el día 11 de junio de 2021, por4 horas, desde las 08:00 a las 12:00, por
razones de buen servicio.

ANÓTESE, COMUNiQUESE, REGISTRESE Y ARCH¡VESE

HENRIQUEZ
NICIPA (s)

D

DISTRIBU
DESAMU

ría Municipal, Dpto. de Salud Municipal, Registro SIAPER, RRHH

1 7 JUl{ ?S?1


